de Brejão/PE, cuja Justificativa encontra-se noTermo de Referência, elaborado pela Secretaria Municipal de Educação, conforme constanos autos.

O preço máximo total estimado para contratação, conforme se extrai do Termode Referência é de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), se apresentando dentro dos limitesestabelecidos pela Lei nº. 14.133/21, de modo que a pesquisa de preços foi efetivada na formado art. 23 da Lei nº. 14.133/21, mostrando-se satisfatória.
Deve-se ressaltar que os autos contêm toda documentação necessária para oprocedimento, inclusive a estimativa de despesa para o feito, nos termos do art.